
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BRICON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Bocsa Serie ceas: 00008503
Crescator : Manciu Samuel / CS151 Cod ceas/Loft No.: 8503
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 8 / 12.07.2025
Cod Concurs: 4199 Loc lansare: CENAD 2
Setare ora: 2025/07/11 19:05:30
Ora ceas imb.: 2025/07/11 19:05:30

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM

Pag. 1 din 1 | 12.07.2025 - Cenad 2 | Listat: 25.03.2026 00:35:25 | Manciu Samuel

1 RO -24- 623326 C5D25066 2025-07-12 08:41:34 OK 2
2 RO -24- 2010006 C5017553 2025-07-12 08:41:35 OK 34
3 RO -24- 530068 C5D250EA 2025-07-12 08:41:38 OK 8
4 RO -24- 530069 C50174BF 2025-07-12 08:41:40 OK 3
5 RO -24- 2010026 C5D250E9 2025-07-12 08:41:44 OK 32
6 RO -24- 530071 C5D24D26 2025-07-12 08:42:10 OK 9
7 RO-22-3019779 C5BD8B80 2025-07-12 08:44:44 OK 6
8 RO -24- 2010029 C50177D0 2025-07-12 08:44:44 OK 22
9 RO -23- 2002014 C5E4158A 2025-07-12 08:44:50 OK 26

10 RO -24- 2010017 C501775A 2025-07-12 08:44:51 OK 19
11 RO -24- 2010018 C50173DA 2025-07-12 08:44:54 OK 5
12 RO -24- 530017 C5D24E8F 2025-07-12 08:44:56 OK 33
13 RO -24- 623327 C50177CA 2025-07-12 08:44:58 OK 11
14 RO -24- 2010099 C5D24CA6 2025-07-12 08:45:00 OK 27
15 RO -24- 530014 C5D24D89 2025-07-12 08:45:03 OK 28
16 RO-22-3019777 C5BD8BBF 2025-07-12 08:46:22 OK 29
17 RO -24- 2010028 C5D24FEC 2025-07-12 08:46:31 OK 14
18 RO -24- 530006 C5D24D20 2025-07-12 08:46:32 OK 1
19 RO  -23-   301043 C5DC2D35 2025-07-12 08:46:33 OK 23
20 RO -24- 530019 C5D24EB3 2025-07-12 08:46:34 OK 20
21 RO-22-0210005 C5116B40 2025-07-12 08:46:36 OK 15
22 RO -24- 2010071 C50177B5 2025-07-12 08:46:38 OK 16
23 RO -24- 2010009 C50177EA 2025-07-12 08:46:39 OK 17
24 RO -24- 530007 C50173CA 2025-07-12 08:46:45 OK 4
25 RO-21-0470032 C54FE599 2025-07-12 08:46:48 OK 18
26 RO -23- 301008 C5A34823 2025-07-12 08:49:20 OK 12
27 RO -24- 530065 C50177BA 2025-07-12 08:49:40 OK 31
28 RO -24- 2010074 C50175C9 2025-07-12 08:49:40 OK 21
29 RO -23- 2002020 C5E41036 2025-07-12 08:49:46 OK 25
30 RO -23- 2002025 C5AD1CB0 2025-07-12 08:49:47 OK 13
31 RO -24- 2010020 C5017420 2025-07-12 08:49:51 OK 7
32 RO -24- 530073 C50177E3 2025-07-12 08:58:37 OK 30
33 RO-22-3019778 C5F0F4D0 2025-07-12 08:58:50 OK 10
34 RO-20-0141030 C5F60D70 2025-07-12 09:30:04 OK 24


